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Gå ikke glip af denne chance…. 
 

Kursus med Henrik Neumann 27-28/5. 
Nu nærmer tiden sig hvor Henrik Neumann kommer til kreds 38, og 

det er ved at være sidste chance for at melde sig til.  
I den forbindelse er der måske nogen som har brug for at vide lidt 

om manden, inden de springer på sådan et kursus. I sidste 
nyhedsbrev stod, at han ville undervise i grundprincipperne 

indenfor klikkertræning i Gr. C. Nogen vil måske tænke, at det ikke 
er noget for dem, da deres hund ikke er klikkertrænet. Det skal her 

slås fast, at det IKKE er nødvendingt at have kendskab til 
klikkertræning eller at have en klikkertrænet hund for at kunne 
deltage på kurset. Henrik er bestemt ikke fanatisk hvad angår 
klikkeren, (se også artikel i schæferhunden nr. 12 2005), men 

underviser i principperne bag teorien. 
Han er selv en fantastisk dygtig hundefører og er bl.a. blevet nr 4 til 
IPO VM, hvilket alene beviser at metoden virker. Han er en meget 
eftertragtet instruktør som er svær at booke. Vi kontaktede ham 

allerede i sensommeren 2005, men han kunne først nu. Vi vil derfor 
opfordre alle med interesse for hundetræning til, at melde sig til 
kurset. Det kan man kun blive klogere af. Normalt koster kurser af 

den slags det hvide ud af øjnene, men dette er GRATIS!!! 
 

Spørgsmål og tilmelding til Louise Kjeldstrøm 59185531 el. lal@os.dk  

  



EFTERLYSNING. 
 

D. 20 maj har vi Kredsmatch mellem kreds 38 og 
kredsene 18-28-68. 

 
I skrivende stund har vi 1 tilmeldt fra kreds 

38!!!! 
 

Det er ikke nok til et hold.  
Kan det virkelig være rigtigt at vi i vores kreds ikke 

kan stille hold? 
Kære medlemmer: 

Se at komme ud af starthullerne og lad os vise de 
andre kredse at vi kan slå dem. 

 
Tilmelding og spørgsmål til Louise Kjeldstrøm 5918 5531 el. lal@os.dk 

 

Vedr, regler se næste side: 



 
Til Schæferhundeklubben Kreds: 18 Åbenrå 
   28 Sønderborg 
   38 Haderslev 
   68 Skærbæk 
 
 

LD-8 Kredsmatch 2006 
 
Kreds 38 Haderslev har i år valgt, at gennemføre arrangementet som en ”900-match”. 
 
Regler for Kredsmatch 2006: 
Der konkurreres i følgende prøver: Beg, SL, BHP. 
 
Man tager en hel prøve på dagen. 
Man kan tage en prøve som hunden har i forvejen (dog ikke lavere end hundens niveau), eller man 
kan tage den næste prøve i rækken (efter gældende regler). 
 
 
Hver kreds stiller med hunde/førere til i alt 900 point. Hvorledes hver kreds vælger at sammensætte 
hold og de enkelte prøvevalg, er helt frit. Hver hund/fører skal dog selv gennemføre alle discipliner 
i hver valgt prøve. 
 
EKS: 
  - Kreds A: 1 Beg B,  1 SL, 2 BHP. 
  - Kreds B: 3 Beg B, 2 BHP. 
  - Kreds C: 2 Beg B, 2 SL, 1 BHP osv osv 
 
Der er præmier til: - Bedste prøve på hvert niveau. 

- Højeste point i en enkelt disciplin  (A, B og C) 
- Bedste kreds 

 
 Tilmelding: 
Hver kreds BRK skal lave en samlet tilmelding for kredsens hold, med oplysninger om hver enkelt 
hund/fører (hundens navn, køn, fødselsdato og registreringsnummer. Førers navn, adresse, tlf/mail). 
 
 
Tilmelding senest d.14/5 –2006 til: 
 
Louise Kjeldstrøm 
Diagonalvej 5 
6500 Vojens 
lal@os.dk  

 


